А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  КУРЬИН СКО ГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« -ib 2016 с. Курья

О внесении изменений в схему размеще­
ния нестационарных
торговых объектов
на территории Курьинского района

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных
торговых объектов на территории Курьинского района, руководствуясь Феде­
ральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах государственного регули­
рования торговой деятельности в Российской Федерации», П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Курьинского района, утвержденную постановлением Ад­
министрации Курьинского района от 06.04.2012 г. № 84 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Курьинского рай­
она» с изменениями от 03.04.2013, изложив ее в новой редакции (Приложение)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи­
страции Курьинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом
Администрации района Крафт В.А.

Г лава Администрации район В.В. Ковшов

Приложение
к постановлению Администрации
Курьинского района
от « /6  » 2016 г. №

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Курьинского района

№
п/
п

Адрес (местопо­
ложение) неста­
ционарного объ­

екта

Площадь
(кв.м.) мес­
та разме­
щения не­
стационар­
ного торго­
вого объек­

та

Вид не-
стаци-

онарно-
го объ­

екта

Г руппы реа­
лизуемых
товаров

Срок размеще­
ния нестацио­
нарного торго­
вого объекта

Иные необ­
ходимые
сведения

1 2 3 4 5 6 7
1. с. Курья

ул. Центральная,
78д

14 киоск продоволь­
ственные
товары

круглогодично Торговый
дом ООО
«Рубцов­

ский мясо­
комбинат»

2. с. Курья
ул. Локтевская, 2а

32 павиль­
он

автозапчасти круглогодично субъекты
малого
бизнеса

3. с. Курья,
пер. Первомай­
ский, 36

26 павиль­
он

продоволь­
ственные
товары

круглогодично субъекты
малого
бизнеса

4. с. Курья,
пер. Первомай­
ский

7 автома­
газин

продоволь­
ственные
товары

круглогодично ООО «Ко-
лывань
горная»